РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   4.06. 2018                      	                                                     №94
р.п. Тальменка
Об утверждении состава Административной
комиссии при Администрации Тальменского района

	О

    Учитывая изменения в кадровом составе Администрации Тальменского района, в соответствии с  Законом Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях", районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ :
     1. Принять решение  «Об утверждении состава Административной комиссии при Администрации Тальменского района».
     2. Направить указанное решение главе Тальменского района для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
     3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку  и местному самоуправлению (Карташев В.Н.).

Заместитель председателя районного
Совета народных депутатов                                                             К.А.Дериш

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

4.06. 2018 г.                                                                                   № 35
р.п. Тальменка

Об утверждении состава Административной комиссии
при Администрации Тальменского района

        Учитывая изменения в кадровом составе Администрации Тальменского района, в соответствии с  Законом Алтайского края от 10.03.2009 N 12-ЗС "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях", районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить  состав Административной комиссии  при Администрации Тальменского района (прилагается).
2.  Признать утратившим силу пункт 1 решения Тальменского районного Совета народных депутатов от 05.09.2017 г. № 514 «Об изменениях в составе Административной комиссии при Администрации Тальменского района ».
3.  Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации Тальменского района в сети Интернет.

Глава района                                                                           С.Д.Самсоненко

Приложение
к решению
Тальменского районного Совета
 народных депутатов
от____________ 2018  г. N ________

СОСТАВ
 АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ПРИ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

Председатель комиссии
Зеленьков Сергей Иванович:   -          заместитель главы Администрации
                                                                Тальменского района по  оперативному
                                                                управлению

Заместитель председателя комиссии:
Пешкова Инна Валерьевна               - председатель Комитета по управлению
                                                               муниципальным имуществом
                                                               Администрации Тальменского района

Ответственный секретарь комиссии:
Полозов Виктор Николаевич            - специалист 1 категории юридического
                                                                отдела  Администрации Тальменского
                                                                 района

Члены комиссии:

Карпушкина Ирина Гертовна         - заведующий экономическим отделом
                                                             Администрации Тальменского района

Телюкова Татьяна Михайловна      - начальник отдела прогнозирования
                                                              доходов Комитета по финансам,
                                                              налоговой и кредитной  политике
                                                              Администрации Тальменского района

Рымарь Наталья Сергеевна             - главный специалист юридического
                                                              отдела Администрации Тальменского
                                                              района

Жиденева Вера Андреевна              - член Совета ветеранов Тальменского
                                                               района